
J2   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES   BOISSY-ST-LÉGER   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Lac de la
Plage Bleue

Lycée 
Guillaume Budé

12 • 21 • 23

Tertre

Émile Combes
Descartes

Descartes
Collège Korczak

Parc
de Limeil

Haut Gagny

Auguste Brun

Émile Combes
Clemenceau

Stade

Le Naourès
CH E. Roux Eugène

Colleau
Centre Commercial
Boissy 2  

Allary

Sablière
Hôtel de Ville

Lac de laLac de laLac de laLac de laLac de laLac de la
Plage BleuePlage BleuePlage BleuePlage BleuePlage BleuePlage BleuePlage Bleue

Ancienne Poste

Berthelot

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

A • H • B • G1 • G2 • K • J1 • 3 • 8
N • N132 • N134 • N135

Cité Sellier

Marc Seguin

HBM

Henri Janin

Édouard Branly

Massenet

Vincent
Bureau

Justice

Garibaldi

Hélène
Boucher

Bois Matar

Cité SNCF

Hôtel de Ville
de Valenton

Pasteur

Stade Auguste Delaune

Rû de Gironde

Joliot Curie
O1

Paillis
O1

Les Graviers

Lutèce

12 • 21 • 23 • 5 • 6 • N32

Gare de Boissy
Saint-Léger

N
6 min

400 m

Limeil-
Brévannes

Sucy-en-Brie
Villeneuve-

Saint-Georges

Boissy-
Saint-Léger

Bonneuil-
sur-Marne

Valenton

Villeneuve-
le-Roi

Choisy-le-Roi

Lycée général privé
Bernard Palissy

Collège privé
Bernard Palissy

Coll.F.
Flagon

Mairie

Hôp. É. Roux

Mairie

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Gymnase Guimier Coll. J.
Korczak

Sud-Est Théâtre

Collège P.
Brossolette

Coll. J. Ferry

Lycée François Arago

Av. du Pdt J.F. Kennedy 

Rue
 Pa

st
eu

r

A.
 Fr

an
ce

Av
en

ue

D 
22

9

Av. de
Verdun

Rue
Sain

t-E
xu

péryAv. Churchill

Av. du Président Wilson

Av. de l'Europe

Av. de Valenton
Av. Descartes

du Général Leclerc
D 110

Av. du Rû de Gironde

Rue Pasteur

Av. 

R. du Col. Fabien

J2 GARE DE BOISSY-ST-LÉGER GARE DE VILLENEUVE-ST-GEORGESGARE DE VILLENEUVE-ST-GEORGES

©
 O

SM

12.19

ZONE 4ZONE 4

Desserte du Dimanche matin
et Jours Fériés

J2
Desserte secondaire

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuils roulants

Du Lundi au Vendredi
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare | | | | 05:18 05:33

U
n 

bu
s t

ou
te

s 
le

s 
10

 m
in

ut
es

  
de

 5
h4

5 
à 

09
h2

0

09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47

Bois Matar | | | | 05:22 05:37 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52

Rû de Gironde | | | | 05:24 05:39 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55

VALENTON Joliot Curie | | | | 05:25 05:40 09:42 09:57 10:11 10:26 10:41 10:56

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau | | | | 05:25 05:40 09:43 09:58 10:12 10:27 10:42 10:57

Le Naourès C.H. E. Roux | | | | 05:29 05:44 09:49 10:04 10:18 10:33 10:48 11:04

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare | | | | 05:40 05:55 10:00 10:15 10:29 10:44 10:59 11:16

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes | | | | 05:48 06:03 10:10 10:25 10:39 10:54 11:08 11:25

VALENTON Paillis 04:53 05:08 05:23 05:38 05:49 06:05 10:12 10:27 10:41 10:56 11:10 11:27

Ancienne Poste 04:56 05:11 05:26 05:41 05:53 06:08 10:15 10:30 10:44 10:59 11:13 11:30

Stade Auguste Delaune 04:59 05:14 05:29 05:44 05:55 06:10 10:17 10:32 10:46 11:01 11:15 11:32

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 05:02 05:17 05:32 05:47 05:58 06:14 10:21 10:36 10:50 11:05 11:19 11:36

Cité Sellier 05:05 05:20 05:35 05:50 06:00 06:16 10:23 10:38 10:52 11:07 11:21 11:38

Gare 05:19 05:34 05:49 06:04 06:15 06:31 10:35 10:50 11:04 11:19 11:33 11:50

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:46 14:01 14:16

Bois Matar 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:51 14:06 14:21

Rû de Gironde 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:54 14:09 14:24

VALENTON Joliot Curie 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:55 14:11 14:26

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:56 14:12 14:27

Le Naourès C.H. E. Roux 11:18 11:33 11:48 12:02 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:02 14:18 14:33

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 11:30 11:45 12:00 12:13 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:13 14:29 14:44

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 11:39 11:54 12:10 12:23 12:39 12:54 13:10 13:24 13:39 13:54 14:09 14:23 14:39 14:54

VALENTON Paillis 11:41 11:56 12:12 12:25 12:41 12:56 13:11 13:25 13:40 13:55 14:11 14:25 14:41 14:56

Ancienne Poste 11:44 11:59 12:15 12:28 12:44 12:59 13:15 13:29 13:44 13:59 14:15 14:29 14:45 15:00

Stade Auguste Delaune 11:46 12:01 12:17 12:30 12:46 13:01 13:17 13:31 13:46 14:01 14:17 14:31 14:47 15:02

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 11:50 12:05 12:21 12:34 12:50 13:05 13:20 13:34 13:49 14:04 14:21 14:35 14:51 15:06

Cité Sellier 11:52 12:07 12:23 12:36 12:52 13:07 13:22 13:36 13:51 14:06 14:23 14:37 14:53 15:08

Gare 12:04 12:19 12:35 12:48 13:05 13:20 13:35 13:49 14:04 14:18 14:35 14:49 15:05 15:23

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE

La desserte secondaire est desservie uniquement en Période Scolaire



J2   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES   BOISSY-ST-LÉGER   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Du Lundi au Vendredi
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 14:31 14:46 15:01 15:14 15:29 15:44 15:59 16:13 16:28 16:43

Un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 1

0 
m

in
ut

es
  

de
 16

h5
5 à

 2
0h

15

20:26 20:41

Bois Matar 14:36 14:51 15:06 15:19 15:34 15:49 16:04 16:18 16:33 16:48 20:31 20:46

Rû de Gironde 14:39 14:54 15:09 15:22 15:37 15:52 16:07 16:21 16:36 16:51 20:34 20:49

VALENTON Joliot Curie 14:41 14:56 15:11 15:24 15:39 15:54 16:09 16:23 16:38 16:53 20:35 20:50

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 14:42 14:57 15:12 15:25 15:40 15:55 16:10 16:24 16:39 16:54 20:36 20:51

Le Naourès C.H. E. Roux 14:48 15:03 15:18 15:31 15:46 16:02 16:17 16:31 16:46 17:00 20:41 20:56

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 14:59 15:14 15:29 15:42 15:57 16:15 16:30 16:44 16:59 17:14 20:52 21:07

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 15:09 15:24 15:39 15:52 16:08 16:26 16:41 16:55 17:08 17:24 21:01 21:16

VALENTON Paillis 15:11 15:26 15:41 15:54 16:10 16:28 16:43 16:57 17:09 17:25 21:02 21:17

Ancienne Poste 15:15 15:30 15:45 15:58 16:14 16:32 16:47 17:01 17:13 17:29 21:05 21:20

Stade Auguste Delaune 15:17 15:32 15:47 16:00 16:16 16:34 16:49 17:03 17:15 17:31 21:07 21:22

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 15:21 15:36 15:51 16:04 16:20 16:38 16:53 17:07 17:18 17:34 21:10 21:25

Cité Sellier 15:23 15:38 15:53 16:06 16:22 16:40 16:55 17:09 17:20 17:36 21:11 21:26

Gare 15:38 15:53 16:08 16:19 16:35 16:53 17:08 17:23 17:34 17:50 21:21 21:36

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 20:56 21:27 21:57 22:29 22:59 23:29 23:59 00:30 00:57 01:27

Bois Matar 21:01 21:32 22:02 22:34 23:04 23:34 00:04 00:35 01:01 01:31

Rû de Gironde 21:04 21:34 22:04 22:36 23:06 23:36 00:06 00:37 01:02 01:32

VALENTON Joliot Curie 21:05 21:35 22:05 22:37 23:07 23:37 00:07 00:38 01:04 01:34

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 21:06 21:36 22:06 22:38 23:08 23:38 00:08 00:39 | |

Le Naourès C.H. E. Roux 21:11 21:41 22:10 22:42 23:12 23:42 00:12 00:43 | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 21:22 21:52 22:19 22:51 23:21 23:51 00:21 00:52 | |

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 21:31 22:01 22:28 23:00 23:30 00:00 00:30 01:01 | |

VALENTON Paillis 21:32 22:02 22:29 23:01 23:31 00:01 00:31 01:02 | |

Ancienne Poste 21:35 22:05 22:32 23:04 23:34 00:04 00:34 01:05 | |

Stade Auguste Delaune 21:37 22:07 22:34 23:06 23:36 00:06 00:36 01:07 | |

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 21:40 22:10 22:37 23:09 23:39 00:09 00:39 01:10 | |

Cité Sellier 21:41 22:11 22:38 23:10 23:40 00:10 00:40 01:11 | |

Gare 21:51 22:20 22:47 23:19 23:49 00:19 00:49 01:20 | |

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



J2   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES   BOISSY-ST-LÉGER   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

Le Samedi
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare | 05:31 06:01 06:27 06:58 07:18 07:37 07:58 08:18 08:37 08:59 09:19 09:39 09:59

Bois Matar | 05:35 06:05 06:30 07:01 07:21 07:41 08:02 08:22 08:41 09:03 09:23 09:43 10:03

Rû de Gironde | 05:36 06:06 06:31 07:02 07:22 07:42 08:03 08:23 08:42 09:04 09:24 09:44 10:04

VALENTON Joliot Curie | 05:37 06:07 06:33 07:04 07:24 07:44 08:05 08:25 08:44 09:06 09:26 09:46 10:06

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau | 05:37 06:07 06:33 07:04 07:24 07:44 08:05 08:25 08:45 09:07 09:27 09:47 10:07

Le Naourès C.H. E. Roux | 05:43 06:13 06:39 07:10 07:30 07:50 08:11 08:31 08:51 09:13 09:33 09:53 10:13

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare | 05:49 06:19 06:49 07:20 07:40 08:00 08:21 08:41 09:01 09:23 09:43 10:03 10:23

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes | 05:57 06:27 06:58 07:29 07:49 08:09 08:30 08:50 09:10 09:32 09:52 10:12 10:33

VALENTON Paillis 05:31 05:59 06:29 07:00 07:31 07:51 08:11 08:33 08:53 09:13 09:35 09:55 10:15 10:35

Ancienne Poste 05:34 06:01 06:31 07:03 07:34 07:54 08:14 08:36 08:56 09:16 09:38 09:58 10:18 10:38

Stade Auguste Delaune 05:35 06:03 06:33 07:05 07:36 07:56 08:16 08:38 08:58 09:18 09:40 10:00 10:20 10:40

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 05:37 06:06 06:36 07:07 07:39 07:59 08:19 08:41 09:01 09:21 09:43 10:03 10:23 10:43

Cité Sellier 05:39 06:08 06:38 07:10 07:42 08:02 08:22 08:44 09:04 09:24 09:46 10:06 10:26 10:46

Gare 05:53 06:21 06:54 07:26 07:57 08:17 08:39 09:02 09:22 09:42 10:04 10:24 10:45 11:05

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 10:14 10:28 10:43 10:58 11:14 11:29 11:44 11:59 12:13 12:29 12:44 12:59 13:13 13:28

Bois Matar 10:18 10:32 10:47 11:02 11:18 11:33 11:48 12:03 12:17 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32

Rû de Gironde 10:19 10:33 10:48 11:03 11:19 11:34 11:49 12:04 12:18 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33

VALENTON Joliot Curie 10:21 10:35 10:50 11:05 11:21 11:36 11:51 12:06 12:20 12:36 12:51 13:06 13:20 13:35

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 10:22 10:36 10:51 11:06 11:22 11:37 11:52 12:07 12:21 12:36 12:51 13:06 13:20 13:35

Le Naourès C.H. E. Roux 10:28 10:42 10:57 11:12 11:28 11:43 11:58 12:13 12:27 12:42 12:57 13:12 13:26 13:41

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 10:48 11:03 11:18 11:32 11:47 12:02 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03

VALENTON Paillis 10:50 11:05 11:20 11:34 11:49 12:04 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

Ancienne Poste 10:53 11:08 11:23 11:37 11:52 12:07 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08

Stade Auguste Delaune 10:55 11:10 11:25 11:39 11:54 12:09 12:24 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 10:58 11:13 11:28 11:42 11:57 12:12 12:27 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13

Cité Sellier 11:01 11:16 11:31 11:45 12:00 12:15 12:30 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16

Gare 11:20 11:34 11:46 12:00 12:15 12:30 12:45 13:01 13:16 13:31 13:45 14:00 14:15 14:30

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 13:43 13:58 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59

Bois Matar 13:47 14:02 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03

Rû de Gironde 13:48 14:03 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04

VALENTON Joliot Curie 13:50 14:05 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 13:50 14:05 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07

Le Naourès C.H. E. Roux 13:56 14:11 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

VALENTON Paillis 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

Ancienne Poste 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38

Stade Auguste Delaune 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 14:28 14:43 14:58 15:13 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Cité Sellier 14:31 14:46 15:01 15:16 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

Gare 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:30 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



J2   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES   BOISSY-ST-LÉGER   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

Le Samedi
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 17:14 17:29 17:44 18:00 18:14 18:30 18:45 19:00 19:16 19:31 19:47 20:01 20:16 20:31

Bois Matar 17:18 17:33 17:48 18:04 18:18 18:34 18:49 19:04 19:20 19:35 19:51 20:05 20:20 20:35

Rû de Gironde 17:19 17:34 17:49 18:05 18:19 18:35 18:50 19:05 19:21 19:36 19:52 20:06 20:21 20:36

VALENTON Joliot Curie 17:21 17:36 17:51 18:07 18:21 18:37 18:52 19:07 19:23 19:38 19:54 20:08 20:23 20:38

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 17:22 17:37 17:52 18:08 18:22 18:37 18:52 19:07 19:23 19:38 19:54 20:08 20:23 20:38

Le Naourès C.H. E. Roux 17:28 17:43 17:58 18:14 18:28 18:43 18:58 19:13 19:29 19:44 20:00 20:14 20:29 20:44

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 17:38 17:53 18:08 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:23 20:38 20:53

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 17:48 18:03 18:18 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48 20:03 20:18 20:32 20:47 21:02

VALENTON Paillis 17:50 18:05 18:20 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:50 20:05 20:20 20:34 20:49 21:04

Ancienne Poste 17:53 18:08 18:23 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:53 20:08 20:22 20:36 20:51 21:06

Stade Auguste Delaune 17:55 18:10 18:25 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:55 20:10 20:24 20:38 20:53 21:08

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 17:57 18:12 18:27 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:57 20:12 20:27 20:41 20:56 21:11

Cité Sellier 18:00 18:15 18:30 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:00 20:15 20:29 20:43 20:58 21:13

Gare 18:14 18:29 18:44 19:00 19:15 19:30 19:43 19:58 20:12 20:27 20:42 20:56 21:11 21:26

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 20:46 21:00 21:31 22:01 22:31 23:00 23:31 00:00 00:30

Bois Matar 20:50 21:04 21:35 22:05 22:35 23:04 23:35 00:04 00:34

Rû de Gironde 20:51 21:05 21:36 22:06 22:36 23:05 23:36 00:05 00:35

VALENTON Joliot Curie 20:53 21:07 21:38 22:08 22:38 23:07 23:38 00:07 00:37

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 20:53 21:07 21:38 22:08 22:38 23:07 23:38 00:07 00:37

Le Naourès C.H. E. Roux 20:59 21:13 21:44 22:14 22:44 23:13 23:44 00:13 00:43

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 21:08 21:22 21:52 22:22 22:52 23:21 23:51 00:20 00:50

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 21:17 21:31 22:00 22:30 23:00 23:29 23:59 00:28 00:58

VALENTON Paillis 21:19 21:33 22:02 22:32 23:02 23:31 00:01 00:30 01:00

Ancienne Poste 21:21 21:35 22:04 22:34 23:04 23:33 00:03 00:32 01:02

Stade Auguste Delaune 21:23 21:37 22:06 22:36 23:06 23:34 00:04 00:33 01:03

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 21:26 21:39 22:08 22:38 23:08 23:36 00:06 00:35 01:05

Cité Sellier 21:28 21:41 22:10 22:40 23:10 23:38 00:08 00:37 01:07

Gare 21:40 21:53 22:23 22:53 23:23 23:48 00:18 00:47 01:17

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



J2   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES   BOISSY-ST-LÉGER   VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

Le Dimanche et Jours Fériés
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Bois Matar 05:33 06:03 06:33 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Rû de Gironde 05:34 06:04 06:34 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

VALENTON Joliot Curie 05:35 06:05 06:35 07:06 07:36 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 05:36 06:06 06:36 07:07 07:37 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Le Naourès C.H. E. Roux 05:42 06:12 06:42 07:13 07:43 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 05:49 06:19 06:49 07:20 07:50 08:21 08:51 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 05:58 06:28 06:58 07:29 07:59 08:31 09:01 09:32 10:02 10:32 11:02 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

VALENTON Vincent Bureau 06:01 06:31 07:01 07:32 08:02 08:34 09:04 09:35 10:05 10:36 11:06 11:37 12:07 12:36 13:06 13:36

Lutèce 06:02 06:32 07:02 07:33 08:03 08:35 09:05 09:36 10:06 10:37 11:07 11:38 12:09 12:38 13:08 13:38

Paillis | | | | | | | | | | | | | | | |

Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | | | |

Ancienne Poste | | | | | | | | | | | | | | | |

VILENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 06:06 06:36 07:06 07:37 08:07 08:39 09:09 09:40 10:10 10:41 11:11 11:42 12:13 12:42 13:12 13:42

Cité Sellier 06:08 06:38 07:08 07:39 08:09 08:41 09:11 09:42 10:12 10:43 11:13 11:44 12:15 12:44 13:14 13:44

Gare 06:22 06:52 07:23 07:54 08:25 08:57 09:27 09:58 10:29 11:00 11:31 12:02 12:31 13:00 13:30 14:00

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20

Bois Matar 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24

Rû de Gironde 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25

VALENTON Joliot Curie 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28

Le Naourès C.H. E. Roux 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:15 18:35

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:24 18:44

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:34 18:54

VALENTON Vincent Bureau 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 | | | | | | | | | | |

Lutèce 13:58 14:18 14:38 14:58 15:17 | | | | | | | | | | |

Paillis | | | | | 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:35 18:55

Hôtel de Ville | | | | | 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:37 18:57

Ancienne Poste | | | | | 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:38 18:58

VILENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 14:02 14:22 14:42 15:02 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:42 19:02

Cité Sellier 14:04 14:24 14:44 15:04 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:44 19:04

Gare 14:21 14:41 15:01 15:20 15:39 15:59 16:18 16:38 16:58 17:17 17:38 17:58 18:19 18:38 18:59 19:18

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Bois Matar 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Rû de Gironde 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

VALENTON Joliot Curie 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:37 22:07 22:37 23:06 23:36 00:06 00:36

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Clemenceau 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:38 22:08 22:38 23:07 23:37 00:07 00:37

Le Naourès C.H. E. Roux 18:55 19:15 19:35 19:55 20:14 20:34 20:54 21:14 21:44 22:14 22:44 23:13 23:43 00:13 00:43

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare 19:04 19:24 19:44 20:04 20:23 20:43 21:03 21:22 21:52 22:22 22:52 23:21 23:51 00:20 00:50

LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 19:14 19:34 19:54 20:13 20:32 20:52 21:12 21:31 22:01 22:31 23:01 23:30 00:00 00:29 00:59

VALENTON Vincent Bureau | | | | | | | | | | | | | | |

Lutèce | | | | | | | | | | | | | | |

Paillis 19:15 19:35 19:55 20:14 20:33 20:53 21:13 21:32 22:02 22:32 23:02 23:31 00:01 00:30 01:00

Hôtel de Ville 19:16 19:36 19:56 20:15 20:34 20:54 21:14 21:33 22:03 22:33 23:03 23:32 00:02 00:31 01:01

Ancienne Poste 19:18 19:38 19:58 20:17 20:36 20:56 21:16 21:35 22:04 22:34 23:04 23:33 00:03 00:32 01:02

VILENEUVE-SAINT-GEORGES Les Graviers 19:21 19:41 20:01 20:20 20:39 20:59 21:19 21:38 22:08 22:38 23:08 23:37 00:06 00:35 01:05

Cité Sellier 19:23 19:43 20:03 20:22 20:41 21:01 21:21 21:40 22:09 22:39 23:09 23:38 00:08 00:37 01:07

Gare 19:37 19:57 20:18 20:37 20:56 21:15 21:35 21:54 22:23 22:53 23:23 23:52 00:19 00:48 01:18

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE


